
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ ОРАЛНА 

МИКРОБИОЛОГИЈА СО ИМУНОЛОГИЈА ЗА СТУДЕНТИТЕ НА ВИСОКАТА ШКОЛА 

ЗА СТРУЧНИ СТУДИИ 

Положиле: 

1. 200 

Условно положиле: 

1. 204 

2. 218 

3. 215 

4. 217 

5. 210 

6. 209 

7. 216 

8. 206 

9. 221 

10.  211 

11.  208 

12.  198 

13.  199 

14.  214 

15.  202 

Не положиле: 

1. 201 

2. 203 

3. 196 

4. 207 

Шеф на Катедра, 

Проф. д-р Марија Стевановиќ 


